EMPREEIIDIMENTOS LTDA, inscrito no CI\PJ sob o n" 24.579.308/0001-{10, referente à Contratâção de empresa
parr mhistrrr cursos e./ou oficinas aos usuários da assistência social, com vista a suprir as necessldades dr
§ecretaria Municipal de Assistência Social e ac unidades ünculadas, no Municipio de Capela do Alto Alegre - BA
BA, no valor global de R$ 8,940,00 (oito mil novecentos e quarenta reais). Cumprindo assim com as disposições
emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Búia.
Capela do Alto Alegre- BA, I 9 de novembro de 2025 .

MARCELA ROQUE DOS SANTOS
Sec. Municipal de Assistência Social.